[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 328/2012
De Congratulações pela passagem do Dia do Barbeiro no último dia 6 de Setembro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último dia 06 de Setembro deste ano foi comemorada a passagem do Dia do Barbeiro. Esse dia foi instituído para homenagear esses profissionais que há séculos fazem parte da história da humanidade. Nessa honrada profissão, tem se destacado profissionais da nossa cidade.

Ao longo dos anos, com o seu trabalho, dedicação e carinho exemplares, os barbeiros contribuem significativamente para com a nossa sociedade, portanto são merecedores do nosso carinho, respeito e admiração.

Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações pela passagem do Dia do Barbeiro no último dia 6 de Setembro.
Que da presente seja dada ciência aos homenageados.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2012 - 08:36:30 05466/2012